ПРОТОКОЛ
проведения общественного обсуждения
документа стратегического планирования

03.08.2020                                                                                                                                   № 1
п. Пречистое

Присутствовали:

          Овчинникова Т.А.. – заместитель главы Администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области;

          Соловьева Г.Г. – руководитель финансовой группы Администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области;

          Муравьева И.П. – ведущий специалист Администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области.

Повестка дня:

          1. Подведение итогов проведения общественного обсуждения документа стратегического планирования – Прогноза социально-экономического развития Пречистенского сельского поселения Ярославской области на 2021-2023 годы.

Выступили:

[bookmark: _GoBack]          Овчинникова Т.А..: проект постановления Администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области «О прогнозе социально-экономического развития Пречистенского сельского поселения Ярославской области на 2021-2023 годы» (далее – проект) был размещен для проведения общественного обсуждения в целях общественного контроля на официальном сайте Администрации во вкладке «Общественное  обсуждение».
          Срок проведения общественного обсуждения: с 23.07.2020  по 03.08.2020.
          По итогам проведения общественного обсуждения замечаний и предложений участников общественного обсуждения не поступило.

Решили:

          Направить проект постановления на утверждение Главе Пречистенского сельского поселения Ярославской области.

Заместитель главы Администрации
Пречистенского сельского поселения
Ярославской области                                                                                        Т.А. Овчинникова